Постановление Брянской городской администрации от 03.02.2023 № 330-п

внесении изменений постановление Брянской городской администрации 07.03.2019 № 670-п «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по городскому округу город Брянск для расчета размера социальных выплат участникам мероприятия ПО обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой «Оказание государственной программы поддержки гражданам в обеспечении жильем и жилищно-коммунальных оплате услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным комфортным жильем коммунальными Российской Федерации», услугами граждан подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Брянске» в Брянской области» государственной программы «Социальная демографическая политика Брянской области», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей городе Брянске» муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в городе Брянске»

На основании Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

постановляю:

- 1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 07.03.2019 № 670-п «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по городскому округу город Брянск для расчета размера социальных выплат участникам мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Брянске» в Брянской области» государственной программы «Социальная и демографическая подпрограммы области», «Обеспечение Брянской политика муниципальной Брянске» семей городе программы молодых Брянске» «Стимулирование экономической активности городе (в редакции постановления Брянской городской администрации 29.11.2022 № 4453-п) следующие изменения:
 - 1.1. В заголовке и в пункте 1 постановления:
- слова «ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» заменить словами «федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг».
- слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Брянске» в Брянской области»» заменить словами «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области»».
- 2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

А.Н. Макаров